СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2013 года                                             № 261                                         сессия 49
ст-ца Новосергиевская

Отчет главы Новосергиевского сельского поселения Б.В.Казарцева о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения за  1-е полугодие 2013 года

	Заслушав и обсудив отчет главы Новосергиевского сельского поселения Б.В.Казарцева о результатах своей деятельности и деятельности администрации
сельского поселения за  1-е полугодие 2013 года, Совет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Утвердить  отчет   главы   Новосергиевского   сельского   поселения
Крыловского района о своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения за 1-е полугодие 2013 года.
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосергиевского сельского
поселения Крыловского района                                    Б.В.Казарцев